关于编辑出版《不等式研究》第三集通告

为集聚和交流我国不等式研究的最新成果，进一步推进我国的不等式研究

工作，我们拟编辑出版《不等式研究》(第三集)一书，现将有关事项通告如下：

一、出版计划 全书约 80万字，拟定 2022年下半年将由哈尔滨工业大学

出版社出版发行.
二、书稿来源 向全国不等式研究专家及爱好者征集不等式研究方面有价

值的、最新的研究成果.
三、稿件要求

1. 稿件内容必须是不等式研究方面有价值的、最新的（高等、初等不限）

未在正式书刊上发表的研究成果.
2. 稿件书写格式：

（1）论文除标题、正文外，还应包括摘要、关键词、参考文献等.
（2）请作者在文末附上作者简介（300字以内）

（3）所有论文稿件一律用Word文档编辑，纸张大小 17.5×25，页边距：

上下 2.75 cm、左右 2.5cm，正文为宋体 5号字多倍 1.2间距，标题为黑体小二

号，具体版式见附件.
3. 每位作者来稿篇数不限，一律以电子稿发送至：

杨学枝： yangxuezhi1121@126.com 联系电话：13609557381.

4. 作者在投稿时请说明联系电话，邮编，通讯地址，电子邮箱，并添加

杨学枝老师维系年（即电话号码），以便方便联系；

5. 稿件截止日期 2022年 3月 31日.
四、发行工作

1. 本书不收版面费，稿件审核后若录用，将以电子邮件方式通知作者。

2. 希望作者能购买和宣传本书，可预定或自行购买.预定或购书请联系：

哈尔滨工业大学出版社杜老师，电话：18745189317.
3. 本书发行希望得到同仁们热心支持和帮助.
五、本书主编：杨学枝.

二○二一年十月二十八日

附：版式：

不等式研究-黑体小二号

杨学枝-宋体小四号字

（※※※※※※※中学，福建 福州 350001）-宋体小五号

摘 要： 五号楷体

关键词： 五号楷体

正 文- 宋体 5号字多倍 1.2间距，数学符号为斜体，句号为小黑点，公

式编辑器中的字号设置应改为 10.5 .※※※※※※※※※※※※※※※※※

※.

参考文献 五号楷体 需注第几页

作者简介

文末附：联系电话 电子邮箱